Sic quis legati ho*de* fugat.
tū pulsāt̄ & his gentiū id
missi c̄ estimatūz q̄ sc̄ bñr
legati et io sicut ap̄l' uoc legati
ēent gentis aliau' tellū eis in
dictū sit p̄nisi c̄st liberatoe
maie. id c̄i iunt gentiū quei
c̄ē cū qui legati pulsāt̄ q̄
iuntus nū iac̄ tcedit lōstib; q̄
erant legati utili' ē p̄ndē. q̄
hostes si nō recipiſſent q̄tu:
ē an cuius roman⁹ maneat q̄
burstā castimantib; manica
lis contra q̄ q̄ contu pop̄s uis
fiss: dedi et amittat et p̄nisiſſe
uictus facit facit cū aqua et ig
m in dicit̄. in qua sima uidet̄
p̄lli' mua' fluisse. id a maxi
me quiescit ē hostilio mantino
quē miatis sibi tec̄tit̄ nō
aceperunt de quo tñ iec̄ post
alata est ut c̄t cuius roman⁹
et p̄nū q̄ gessisse dicitur.

non aut usum usum ut. i. s. si in tempore acceptor psumito cum
toto in quantum usum posuit tunc ei res restituatur. dicit publicus quod
in alium usum posuit et totam summentaniam pecuniam restituat ut
i. s. in autem in anno i. uah et absentem re spale regiant. c. s. t.
re in. de uno quoq; debitor. acceptor ut qui accepte pecuniam ad tempore
ut s. p. s. d. d. quoniam psumit. i. ato ad q. s. de m. n. in frumentis. s.
fiscaliis. publicas habent. si nos in ita fata dic res publici debitor su
mentarius si uero latet in ita in die i. res. n. quoniam dicitur dicitur a. s.
dicitur. si nos soli quoniam

alniūstiois secundū sitē ager-
tor et dator ponatur. **E**num
tanc pecūie suo nōic debitor
q̄ p̄mū soluat. necia ei oīb; je-
le. p̄i. frumentaria pecūia mo-
jā solidis accip̄t nō d;. si debito-
res quoē et eāl cālīt al solēm
p̄ patēm p̄iūae cōpellantur.
Alo frumenti cōpitiēm pecū-
ia data restitui ciuitati nō
cōpensari mētrogita d; sīa-
frumentaria pecūia i alio
usus quā quib; destinata ē
necia fūt. nōuti in op̄ bai-
nor; p̄i. l; et bona sitē dattū
p̄statu cōpensari quidē frum-
tias p̄tiamas nō o; solui a-
p̄natori tēi. p̄i. uibetū;

Si indebitas debiti sume-
tane petuie cum suis usumis sit
in medice et illicite dispensa-
tiois modo ad hanc ne omo-
diorum comoda et usque usura-
mentum faciant. **S**i exstitutat p. munia p.
epicem alibi que rōib. p. u.
referuntur curator ite p. resti-
tui uult. **S**i ex tempore q.
noiatus e' reone postea la pro
facilitate dāpni debitis ite
p. cedit q. fortunato eas nū
lū lōminū cōsumū p. uite pot.
curator hoc noīe nich p. a. e. d.
has recipi. pacto mutari nō
pot quoniam magistris colleg.
e quo: noīe coniūciat: sibi
spēb: in quib: fieri id uine per
missi e' actio a. que p. itenū o
legā deteni soli ei qui p. altode
p. tient et equitate cōfertit
et q. dāpñef e' p. collegā mma
gratiā p. labi soli et ab h. d. b.
c. p. es p. minacib;. **R**on
ductore p. ficiendi op̄ens p. un
to ficitur qm p. eo mēuē
at id op̄ exstrucnd: alii loca
uerat nec a sy rettore op̄
p. f. o. usura p. atioē h. s. fite

adimme. i. imperatores. et equitatu. s. util. neq; ut. s. de tutel. i. iudi. i. a.
s. mis. etenim i. ex neg. i. et p. ist. fo. genti ci cuius negi. qd gestu-
ii. s. te negg. i. soluendo. ac. p. collectam. i. p. tam qui eint collega
in magistratum. oducatio punito. m pena aliqua cum fraudulenter
omisit ut. i. ult. s. m. non a. sortem. i. mercedem quam accepta.
restituer. i. id eius. i. dic. istan. iniuriam. i. op. e. de ultim. cos. s. pr.
ubi nec octone penes. i. ex toll. sine pena misericordia ac usinta incone-
movere. m. iniuriam. i. dic. ut. i. pr. re. substitut. qd sequelam ut. s.

te fuit. a. circumq. q. i.
fitemus cum suis oco. q. i.
sum e. ut. s. de fidem. l.
fidei fides. q. i. i. nac. e. et
pac. mi. ep. l. mto. re-
te fidem. i. fidemissor. t
jed. ob. si suum. q. nuc
mdecomis in fine. 19. loc.
quero q. i. no. t. e. q. ai
qo. l. si mandato 19. adi
mum lucas. q. i. rs. de fi
dei. siqme p. q. i. fundem
quia timet acutur stilitus
actum fuit ut perisio
in am certimare arbitrio
domini si timeat c. cc. q. lo.
sinices ca. ph. 12. q. spale
ui. dic bom. iiii. s. eti ut
pone io. q. tm. dimum
eo debet si arbitrio io
num unius cuiusq. am
i. quo omigat stilitas i
facit. 9. loc. 10. q. sinis. q.
fites. que e. ut sner mi

Curatores prior tamē
cal magis ier. faat
e. si tutor non gesit. l.
v. in. re de uno s. de l. m.
r. fac. s. de am. u. l. tuto
ros. q. m. cum i. e. quo
qmas ordo. q. l. r. re deu
t. l. s. s. ar. q. s. de deu
tum. l. q. s. s. i. ē ibid ut
ibi no. item fac. q. no. 9.
admittim. l. m. p. item
fac. s. de am. s. l. s. q. c.
p. q. an p. c. am. ult
quātūm. reliqua. id
bito. fisco. c. cep. no. po
tuerint. s. acolono. sit.
essor. s. eius qui re. a. ab
curator. idicte reuebit.
rei. p. quia apparet inde
dimittendo ei p. dūm. b.
q. admittim. tico. s. s.
duo querio. posse ante quā
summi frāuit summi
of. curator. qui locauit
amis sit piclē ex time
re summi quo ad rem. p.
ut statim subic. non in
colono amo tenebitur
ut. p. x. no. item quid si
dūm officiū ut. ult. quā
num amis est piclē
eius tempis. p. b. locato
ns nam si efficiatur p. i.
lum alius. p. apparet
mito mag. reuaneat p.
in offiō dūmatis. qui te
p. o. s. i. fine locois amod
cigo inmit. summis id
s. quid si differt loco
auctigab. p. m. quia
alto colu. tānt dūmatis
utile n. effes alto non
s. si ager nec p. o. c. s.
guli. curatores rei. p. ac.
si cum poterem. ul. alii
officiali. q. admittim
cois. s. sue. creditoribus
l. s. qui vintuacuunt
rei. p. s. q. ap. b. rem p. u.
summis. q. s. s. s. s. s. s.

autem deum regum creditorum
autem simus. sic tenetur et
sancta sic et in simplicia p
rius que est deo missa. simus
autem non aiso se oblige
idem quod in aliis arboribus de
stitutum non tam ad me
ut tutor ex utilitate su
magistratus. hic capitulo
stylum rectum gaudium nouum
et auctoritate. id est de ost
muni singulatore cantat
pro cuius obligatur ipse re
tutor. portator qui si a
et in isto casu sibi amittit
amoris non uenit aut iste

missoris recusare non debet cui p
er etiam in bone fidei conatu in
unum eam fidem missore diligere
auit et posterior locatio quod si in
picul agnominis solle p*ratio*
eti p*ri*. cu*m* substituit. **D**omi
fidei missione per conductorem si
tigalis in unum eam codicatio
ne in usinam quod nunc conuenit
nisi quid p*ro*p*ri*e in persona eoz
uavis diligenter expressum est
si et si in locatice funtorum p*re*
ilitate temporis uniuersorum arbitri
atu*m* sollicitudina penitentie e*c*
annu*m* pacto complexus est prolo
rata legere conductio*m* fides

bona sequentia est. **P**aul,
Oratores coris officiū diuisa
petuia q̄ ſolit; niſtud pub
lice dare placuit pīculo nōce
mutua nō lucerantur prior
tī exēplo tutor coniēend⁹
est is qui geslit. **I**pm̄. pu.
m. v. amic⁹ rdon ea curitice
nō exacta curator rei. pu. cā
lcauit certis annis coloni⁹
ſi reliquā traxit et de fructi
b⁹ ſolu m̄al⁹ que ſuari non
potuerunt ſucceſſor⁹ q̄ loca
mt teneb⁹ id in uectigali⁹
nīta p̄c constitut⁹ eſt ſit ſu
tep̄as ſinguli pīculū p̄manet
in cui⁹ q̄ admiſtratois tēp̄e c
ditorib⁹ rei. pu. nonatiōe ſea
pecuiaſam cauit post teponū
officiū actionem tenegari nō
o; diuerſatā ē e⁹ qui ſolum co
ſtituit filis eti⁹ uidetur ei⁹
publice uenididit aut lcaui.
Eliu p̄ p̄e curatore rei. pu. cā
to caue cogi nō o; nec mutat
qui in cui⁹ p̄i emācipati⁹ p̄i q̄
curator coniunctur eti⁹ p̄e
bonar ſuor conatiōis cā co
tinuerit. **I**pro magistris fidr
iſſor⁹ interrogat pīguora quo;
ſpāli⁹ dedit in cui⁹ casii pīguo
ra uidetur data quo iette⁹

Si regressum h[ab]it[us] creditor ad alcum alio existente non soluta
sit ut ar[bit]rius qui deieci. mihi et ut acti. qui exigit
obstante eo q[uod] dicitur sicut de sol. i. solucentem quia illud est in
iudicium accipiens sit solucento sic intelligit al[ternativa] i finis
off[er]ti si media probabilius est ip[s]a s. familiare. Qui erit
ob. s. q[uod] utsi. I. penultima quia teneant dominum officium
i potest quia non in utilitatem quintus utsi nam
est in tutorie ut nos s. de acti. empe. u[er]o q[uod] item nullus p[ro]p[ri]etatis

uenitur inde postquam res ab
eo suari non poterit per quo iste
Ecclesia municipum. **Vp.** sit
o pecunia in alia re quam deductus
noluit conuerte sibi principis
auctoritate non habet; et id si unius
opus scilicet iussit quod fallacie;
legis invenientia fieri non potest
permittitur. **S**untque eo
noce debent in id quod marie
naturam rectificare. ut deat in
Sunt vero plures similes in ipsa opera
delegantur et legis fallacie
invenientia id quod relinquuntur
omni operi et structio si sufficiat
permittitur in unius opere quod
ciuitas uult negotiis suis
principio pecuniam legatam ex
reditu eius uenatio aut specta
cula et tantum sciat usus mea
cum energeam ueniens et pecunia
mea legata in id quod marie
naturam municipibus uiteatu
coferri permittitur ut in eo
muniuiscientia ei quod legavit
inservientem notetur. **D**aul:

Ecclioes p[ro]prio uiliori frumento
tū q[uod] anno ne tēpale ē p[re]cie
sue p[re]ce nō sunt cogendi n[on]
ad op[er]um nomi pecuia spūli le-
gata sicut et h[ab]et reficien-
Pagiatus m[od]i p[ro]prio. **T**er[rit]o. d[icitur] sicut.
nō est solumodo si tū latā nec
gligentia et ampli h[ab]et q[uod] di-
ligentia erit. **A**list.

Iffili si uolent p̄ magia
tu gesse si uolent crastina
bat in solu p̄em tem i id q̄
ca noīe rei. p̄n. abec **D**icit.
Alcali enoris detinio q̄ post
decemū ut in decimū tēpa alii
tetur s̄ si ḡtioce expiante dicē
tur n̄ ieiunctabūtan **P**l. sp.
O Captores scū. et ant. expe
ximic quia ap̄ curatores re
manfuit usuras ed intas e
uero que a redēptiob; openi
erit no p̄test sortis ducit

Siluissa. p̄t̄m. remis h̄ic̄m grāssis t̄
ce cecur. i. i. s. famili. b̄. si filia. s. idem
ad mūmē. i. quip̄ radie q̄ ibi no. item
h̄. s. f. abest. i. p̄nāpalīr nam i. q̄ p̄nat
ici. p̄. infest. fimo ut mīst. te v̄ns qui s.
Dū. i. m̄. de eo non trāct̄. i. v̄. ut r̄d̄.

Calculi admittetur i nay ad. q. am
grām qm̄ fcc̄t curatori publico
q̄ tunc non rectificetur. t. ul. q. a
p. m. cumb. s. i. nō a audiētis q̄
an. sano nullo mō reuocet quia est
i. t. q. l. am. 19. te pac. l. impatores i.
in casu utiq̄ ad. ro. au. n. t. 7. te opis.
si exponit ut. 7. de v. sig. 1. agnoscit. s.
apatores. s. l. undecies s. s. ab ius. j.

*soloz et p. usuras. sumissas ut. no. s. c. l. n. s. inde temp mtae. arctop
tum. quibz annitorz tecdit opa facienda ut. s. de rei. uen. i. re
temp. roces. n. c. m. l. n. s. i. fortis. qmuis extit uicematur
pod ut i. misur. tcm. ut. s. admi. lucas. s. i. si misi in cap
vult sumdem ut. s. de misi. cum quid. s. cos qui. annitorz
vnu. qui locauunt opa facienda. retruere i. uendicare ita
ut. no. c. cauitas ut. i. s. q. annosq. min. i. s. exacccm. i. locato*

Quod scilicet ad publicam circumplumus c. s. de probatricum abz. si indecitur
q. i. si ca ut. s. q. amissi nimi. q. q. si actor que est et. ut sit ca sola
nominis ut. i. s. de p. l. m. m. ut. p. p. l. n. amis si dico ibi. s.
m. l. item si dicit omnia mis

at penicul' ad curatores no pinc
ſe r̄p̄. operū pincul' ī ad līctes
curator' pincul' ſe r̄p̄. agitare re
i. pū. rettale curatore cūlātū
telit b̄ a lōne fidi ep̄torib; possi
deantur cū possunt ad mictore
fūc̄ recipit. **C**in ipatores se
ū. et ant r̄p̄. operū exactionē
ſine cūtice no opte cōmiti. **I**tē r̄p̄. curatores si negligē
t̄ in diſtral rendis bonis sc̄ ges
ſint in ſimpl' tēn' ſi p̄t̄ ſiau
cē tēn' in dux' n̄c ad lōrdes co
ni penam teſtātē. **A**t r̄p̄.
petuā ad ammonim destina
tā diſtractis reb; auaterē cu
gt̄ deſe. **I**f r̄p̄. **m**te
nēc̄ opte qui nō gerit offō fu
o ſuncti ſunt. s. h̄as adriani.
Atē r̄p̄. a curatore l̄ uelit mu
cūtacēn' eti ḡ no deſe cū ap̄
ſite eti qſitē eliciatū.

Et re-pe. curatore ī nōic colle
ge tēcū sūmūcūt et p̄frec
ū optuit. Et r̄p. nōia q̄ de
ticea fca sūnt tēpore curator
picul ad ip̄m p̄tine. que uero
anq̄ p̄turator fieret idonea n̄
erat equi uitem picul ad eū n̄
p̄tine. Imperatores scū. et am
b̄p. cū q̄m p̄caūam p̄ma
giantis sui tēpore et post n̄ pau
co tēpe detinuerat n̄ sūnt q̄ p̄
tare delē n̄ si quid allegare p̄
sit quia et cā tēpore tuūst iūt
Author m̄c̄ tim̄p V 2p. lis c.
finitiū custodientor arbitri
ū nō pedi p̄nū ac comissū est
s. et ordim et m̄ possibl. c̄
cūtatis ut cā de p̄bitate mo
rū et piciā artis eligant ip̄
qb. se hincē: sūce m̄ egrediti
ns m̄m̄: sūmittat M̄zē

Dicitur de deo ab origine que nō le dñe facien
gittano nūo de dñs. in
curoni coacto facta un
sime nū ualent. **V**erbi p:

卷之三

Lege autem municipalis cancellarii
ut ordo non abs. theatrum quādū
ab. p̄ib. ad h̄bitis. **I**tem.
Rei p̄i. ambiaccca decreti cē
rionū restandi tebent sli aliquā
de m̄isint sli largiti sli p̄iū
ut solent sli decitūcūt de p̄.
alicui uel p̄dia uel c̄tes et c̄ta q̄
titatē p̄am niciū nālebitur;
decretū si et si silazū alicui te
curiōes decitūcūt decretū
id nūquā ulli euit momen
ti utputa si ab liberalitē p̄te;
fuit constitutū uel ab medici
nā dīlasci c̄is h̄stitū fia.

Quid sciens ergo te? **N**isi na-
cereat non optet id restudi di-
u. **A**triam in comedientibus.
Nec et ea. si appur. utilitate re-
spiciat resatio sponis decreti.
Minima legge ita ea. **S**ci.
utimur. **G**. si quis et man

Opus novum. refert si facio opus. id
aut mea pecunia. possim sine aut
apis peccati. ut si au publica pecunia
non sine iniuste phapis ut. p. re.
face in publico alian pugata cum me
ut. s. ne quid in loco publico. l. m.
s. de opis. no. nun. l. s. n. i. a. c. o. re. i.
nolens tonare pugnat utile rei. p.
item quid simco pugnat. no. quidam
nem quia in suo poterit quilibet facere q. u.
ciam. de sunt. yr. p. l. imputores. l.
misi in alienum ad ministrantur ut. s. a.

ibidem arbitrium ambico-
sum dui. id est arbitrii. arbitrio-
rum iudiciorum. id est de deci-
cione. i. s. l. i. ac. min. ibi. gradatim. c.
de pietatum obli. si midicium
i actor que est. ut sit ca sola
et pietatis. i. n. amis si oicio ibi. s.
m. l. item fiducia cum mi-

Promulgatam. ¶ **S**acra
videtur ignorantes tam
meas. e. de testis. subemus
mihi. misericordia ut fecerit no. o. mi
hi. 19. ad filii. si quis meo. e.
si quis es. locutus ignorans ni
scire et possit impunitam cur
natur. ut. 9. de misericordia.
¶ **S**ed pietate. id est. i. f. ig. 1. l. e. 1.
19. de publico. f. e. b. que sit
ar. et alioquin punitur igno
rans que pro. p. v. rottum. igno
rante noui. ut. dis. la.

De opis
Cessatione
Gesta. w
ant enim
se exuta
re si non
potuit.
vñ pag
cōpēq
cessu
int
etia
dum
te cui
sa extu
fatoriatē
cūm s̄. b̄. d̄.
ut s̄. si tuor
ut ex. ex. ap.
L. b̄. ac. m
quia cessauit
repulsum nullo
maḡ ut s̄. adi
unīc̄. manus r̄. fac.
E. c. l. u. ad portus
qua. cessacionē fūtis.
al' utriq. nou. iquā
oportans. q̄ c̄r verum
regulanter ut s̄. de lucē
mūl. f. s̄. l. aut. v̄. libilim⁹
m̄ fac̄ opacōm nam nō
oseditur ei mō ut s̄. ded
cūl. p. s̄. f. r̄. fac̄ s̄. de
pem̄ forte. r̄. c. ac. o
sequenti. munere.
Domib̄tate ad

sunt in noctigali ubi eis sanctio-
nit i poti id: qfsubtan: c: re: pu-
mcl: r: t: se: qm: **D**icit:

E opib: que in minis t' impote
ut in reib: pti fuit aut si min
estimantib: dui matr: ppi pti
de aditi consue pncipere
Ecuna que m opa no **C**lusi.

卷之三

na logica e p[ro]m[on]ta m[anu]scritu[m] cor-
operi que sicut concordemus quod i
diximus est op[er]e cogitandi dux-
pi[er] h[ab]et. si sat c[on]tra c[on]ciensitate et
no[n] facile ad it[er]acione p[ro]p[ri]etatis i
ueniantur. **S**i quis op[er]e ab illis
quo sicut admodum maxime vel
alio quicquid meco et uoluntate
pp[ro]p[ri]etatis se faciliu[m] possit sicut no[n]is
pp[ro]p[ri]etatis titulo scilicet monachis p[ro]
op[er]e titulus q[ui] ea opera fecerint:
id fieri detinet se. q[uod] non detinere au-
sint. q[uod] si p[ro]p[ri]etatis op[er]a fecerint que p[ro]p[ri]etatis
pecunia fiant. uia quia de suo alic[ui]o
celerit stimulm i[n] titulo i[n]spiciois
ut et celeb[rit]as h[ab]et manantias can-
etur ne quicquam stimulm continetur
in id op[er]e inservientur. **D**icitur.

Dicitur deinde
imperatis ap̄n 15.
ap̄n utendo q̄ im-
meruit decēnū tēp̄
anūtū illi **C**lām.

Sequuntur autem cultores agrovil
piscatores defensio inter se ha
mitate iussit ut scripsi et lat
testituetur. in nomine patris cui ad
uocentur ab opere iustitia qui co
festim libet et uult miti gerere
et ad opus sua reuicti delectant:
dumque siue dependentie et aucto
ritatis apud: s. plato constituti cui
instituit quicquid ciuitas bene et
leuitate possit in primis;
istuc negotiantur nec dicit.

Sp. de pollutato
spolliatuq' ubi
fuerit rei. pu. op. 12
se factum in peccata
datum in misericordia

Premis. l. mons. s. sunt autem p̄ma placet
q̄ op̄eliendi non sunt sat est enim si m̄
tusca. tristitia. al. nacabris. i. oculos fecerit
legi. i. utensilia ab agricultura illata qui cana-
dant quales sunt scoli in die q̄ aliqui
at qui res instrumentorum acipiuntur i. occidit
op̄i rōtundis q̄ ē inuis liceat non sinetur
q̄ polhatur non ducentur. cum uo-
l. de uim. l. i. item c. et 9. de infirmitate.
at mora item c. 5. et donac. cum. sed in
fā rōfā. d. q. si legatum summe in p̄
stam cōm. l. similem si qua iotē regim ut
te donac. l. hoc uir. in p̄n. i. q̄ dic teneb. i.
atmos. i. solans offertur p̄missio tunc i.

卷之三

te aqua. p. ac. 1. 4. & idem autem etiam de monachis. item sciendum est. si sicutus habet
scire. & ambo. si potest dia etiam in primato non ut p. i. istam quoniam exponit
opus nostrum in publico. s. ut primato iuris publica utilitas per-
ferenda est primato ut. s. p. secundum. accorde. s. labore iuris in intelligentia deum.
i. p. primatum. item si opus nostrum est publico & facio meodemi meo est
non h. si accumulacione p. tui. ne. immo h. si cum autem ut hic dicitur. amplius
iteratur. puta aliqua causa
ad emulacionem
publico. i. fortior sumptuosa
intatis romane que per di-
p. ut. i. de x. sig. i. tam quoniam
nec alibi. si uero sumptuosa
alium causas tui h. inti-
tati face multos uituperare
n. no. aut aliis p. lato ut no.
s. de m. ou. an. p. c. & n. u. o.
p. f. d. i. b. & c. i. n. e. m. o. n. i. t.
n. c. i. t. c. opib. ac. n. o. h. ut
i. o. p. f. m. f. i. o. t. u. m. a. i. s. c. t. m.
t. c. n. e. d. i. a. t. u. t. a. l. e. r. a. c.

centie sic fructii temscripte no
minis sin opere si qua fecit cap
e per inuidiam n*ost*ri. **E**ma
tores opere ci*n*ceptori*n* ne
gau*n* l*icit*. res p*ro*p*ri*a cul*bi*s q*ui*
efficito operi p*re*stitut*u*nt. quaten*u*
s*q* et quis et an distinctus*u* est
matio p*ro*p*ri*is p*un*ct*u*e*n*te*n*ce*n* p*ro*
p*ri*acie no*n*ce cui*n* liberaltate o
pus distinct*u* est ab iuso no*n*ia a
hoc i*n* scilicet et p*re* i*re*uo
cent*u*. si miles a*u*l*iu*m p*ri*a
l*icit*ates p*es* p*u*nit*u* auctor*u*
tatem suam imponat. **N**ec.

Onus nouū primito ī sū pīci
bis auctoritatē facēt; pēq; si
ad cīmūlātīcēn altīcā cīmūtīcē
pīnciat ul matīcā sedītīcēs pīc
at ul cīmūtīcēn ul apītīcētā
trūfīt pīncipō nō sūptīcē opē
nouū sīne pīncipis anītē sī n
hīc cōstītib; dōlazatīcē. mītīcē
bīa nōm opētīcē. pīc. altīcē an pīc
pīncipis aut qīcītīcē pīcītīcē id opē
Necītīcē sītīcē nōtīcē. **D**icit.

Papis autem cuius p[ro]p[ter]a id op[er]a
est in iste n[on] est. **D**icitur.
Sed quicquid p[ar]adis nomi uerbis
s[ecundu]m loquitur sicut in p[ar]adiso. **V**erbi sicut
sunt ad op[er]a tractu[m] usque q[ui]d
et q[ui]d incepunt delectu[m]. **R**eptu[m] d[icitu]r
in p[ar]adiso continetur si quicquid
dies non sit ab aliis qui statim
as ut r[ati]o[n]es ponetas leg
auerint p[er]finitu[m] a parte pri
me tempus statuerit et nisi pe
sucient h[ab]entes insulas ieiunore
mitia set menses. si min[us] semis
ses insulas in p[ar]adiso. tendat siue
dies datus est mitia die p[ro]p[ter]a
deponant. si autem non inuenire sta
tias dicunt. aut de leto conditione
sua fecerint semisses p[ro]p[ter]a tendat
Fines p[ar]adiso. a p[ar]adiso detinens
nos curabit g[ra]ves p[ar]adiso si q[ui]
p[ar]adiso sunt a p[ar]adiso separare
et p[ar]adiso retinet p[ar]adiso augen
Si qua p[ar]adiso ut edificia in
p[ar]adiso ieiunient estimare
ut ne n[on] ieiunandi vultu[m]